
ZARZĄD POWIATU 
WRZESff;,3SKIEGO UCHWAŁA NR 1099/2018 

ZARZĄDU POWIAU WRZESIŃ SKIEGO 
z dnia 26 września 2018r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Inspektorowi Wydziału Inwestycji Zamówień 
Publicznych i Funduszy Europejskich Karolinie Opielskiej do odbioru końcowego 
związanego z realizacją umowy nr 273.16.2017 z dnia 25 sierpnia 2017 roku dla zadania 
„Budowa Centrum Badań i Rozwoju Nowoczesnych Technologii w celu realizacji projektu 
pn.: „Rozwój szkolnictwa zawodowego na terenie powiatu wrzesińskiegon. 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. 2018r. poz.995 z póź. im.), uchwala się, co następuje: 

*1. Udziela się upoważnienia Pani Karolinie Opielskiej — Inspektorowi Wydziału Inwestycji 
Zamówień Publicznych i Funduszy Europejskich z siedzibą we Wrześni (62-300) przy ul. 
Chopina 10 do odbioru końcowego z realizacją umowy nr 273.16.2017 z dnia 25 sierpnia 
2017 roku dla zadania „Budowa Centrum Badań. i Rozwoju Nowoczesnych Technologii w 
celu realizacji projektu pn.: „Rozwój szkolnictwa zawodowego na terenie powiatu 
wrzesińslciego". 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 


	Page 1

